
wíitJĚtKy MÍSTA 
6- ' r v , . : / . 

Rekonstrukce komunikace v ul ic i Boženy N ě m c o v é , Málkova a Spo jovac í v k. ú. Dolní Ka 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o d i l o 
na zhotovení stavby „Rekonstrukce komunikace v ulici Boženy Němcové, Hálkova a 
Spojovací v k. ú. Dolní Kamenice" uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. Ve spojení 

zákona č. 89/2012., občanský zákoník, v platném znění 
Vlestsky úřad Česká Kamenice 
Doručeno: 25.02.2019 10:55:48 

, „ , . ^ C. j.:SMM-1979/19-

I . Smluvní st r a n y sty 2 p í í i o h y i 

1. 1. Objednatel 
Město Česká Kamenice 

se sídlem 
zastoupené 
zástupce pro věci technické 
IČ 
DIČ 
č. ú. 

náměst í Míru č. p. 219, 407 21 Česká Kamenice 
Jan Papajanovský, starosta města 
p. Tomáš Bartoň, investiční technik 
00261220 
CZ00261220 
27-0921392379/0800 

muckvp19j000x6 

1.2 Z h o t o v i t e l : 

Stavební firma Bardzák s.r.o. 
se sídlem 
zastoupená 
zástupce pro věci technické 
IČ 
DIČ 
bankovní spojení 
telefon 

Nerudova 107, 407 22 Benešov nad Ploučnicí 
Lukášem Bardzákem, jednatelem 
Lukáš Bardzák, jednatel 
28745001 
CZ28745001 

412535696 

Odpovědným zás tupcem zhotovitele pro provádění stavby je Lukáš Bardzák, tel.: +420 603 544 650, email: 
lukas(5).sta vebnifirmabardzak.cz 

I I . Předmět dodatku 

2.1 Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy o dílo ze dne 23. 10. 2018, a to úprava předmětu smlouvy o 
vícepráce a s tím souvisej ící cena díla. 

2.2 Předmětem tohoto dodatku (dále jen „Dodatek") je provedení dodatečných stavebních prací a doplňků nad 
rozsah stanovený smlouvou o dílo a prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách (dále jen 
„vícepráce") v rámci plnění veře jné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „Rekonstrukce 
komunikace v ulici Boženy N ě m c o v é , Hálkova a Spojovací v k. ú. Dolní Kamenice". 

2.3 Llprava předmětu smlouvy o dílo se týká dodatečných stavebních prací a doplňků, které je nutno provést pro 
řádné provedení díla. 

1 z 3 



Rekonstrukce komunikace v ul ic i Boženy N ě m c o v é , Málkova a Spo jovac í v k. ú. Dolní Kamenice 

I I I . Vicepráce 

3.1 Vicepráce vznikly v důsledku okolností , které zadavatel jednaj íc í s náležitou péčí nemohl předvídat, a tyto 
dodatečné stavební práce jsou zcela nezbytné pro provedení původního předmětu plnění a je j ich celková cena 
nepřesahuje 15% ceny původního předmětu plnění. 

3.2 Vicepráce budou provedeny dle požadavků a dle při loženého soupisu prací s výkazem výměr, a to po 
odsouhlasení oběma smluvními stranami. 

3.3 Cena za vicepráce je s jednána jako cena smluvní a je stanovena soupisem prací s výkazem výměr, který tvoří 

přílohu č. 1 tohoto dodatku. 

I V . Cena z a d i l o 
4.1 Původní cena za dílo: 

5 869 884,18 Kč bez DPH 
2Í % DPH 

1 232 675,82 Kč DPH 
7 102 560 Kč včetně DPH 

4.2 Nová cena za dílo: 

6 007 974,18 Kč bez DPH 
21 % DPH 

1 261 674,72 Kč DPH 
7 269 648,9 Kč včetně DPH 

V. Závěrečná u s t a n o v e n i 
5.1 Ostatní u jednání tohoto dodatku zůstávaj í beze změn 

5.2 Smluvní strany prohlašuj í , že došlo k dohodě o obsahu všech článků tohoto dodatku. 

5.3 Dodatek j e vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá smluvní strana obdrží jeden 
stejnopis. 

5. 4. Smluvní strany berou na vědomí , že Město Česká Kamenice, je povinno zveřejni t obraz smlouvy a je j ích 
případných změn (dodatků) a dalších dokumentů od této smlouvy odvozených včetně metadat požadovaných k 
uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění pozdějš ích předpisů. Zveře jnění smlouvy a 
metadat v registru smluv zajistí Město Česká Kamenice, které má právo tuto smlouvu zveřejnit rovněž v 
pochybnostech o tom, zda tato smlouva zveřejnění podléhá či nikoliv. 
I . Smlouva nabývá platnosti dnem je j ího podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti zveřejněním v 

Registru smluv, pokud této účinnosti dle příslušných ustanovení smlouvy nenabude pozděj i . 

5.5 Přílohy dodatku: 

č . l_v ícepráce- soupis prací 

2 z 3 



[Rekonstrukce komunikace v ulici Boženy Němcové, I laikova a Spojovací v k. ú. Dolní Kamenice 

Obě smluvní strany se podrobně seznámily s jeho obsahem a bez výhrad s ním souhlasí . 

Tento dodatek byl pro jednán na 4. schůzi Rady města Česká Kamenice a schválena j e j ím usnesením č. 

114/4/RM/2019 ze dne 18. 2. 2019. 

V České Kamenici dne 20. 2. 2019 

O b iejl_rLaJ..sJ_: 

Jan Papa janovský 
starosta města 
Město Česká Kamenic 

V Benešově n.PI. dne 

Z h o t o v i t ! 

Lukáš Bardzák, jednatel 
Stavební f i rma Bardzák s.r.o. 
Benešov nad Ploučnicí 

3 z 3 



Položkový rozpočet - vícepráce 

S: 2018110 Rekonstrukce komunikace ulice B.Němcové, Hálkova a Spojovací, Dolní Kamenice 

0 : 01 ulice Spojovací v k. ú. Dolní Kamenice 

R: 2018110 Česká Kamenice 

Číslo položky 
Cenová 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena /MJ Celkem úroveň 
Díl: 1 138 090,00 

1 Odvodňovací žlab- montáž m 5,00000 320,00 1 600,00 ! R T S 18/1 

2 iOdvodňovací žlab- dodávka m 5,00000 2 100,00 10 SOO.OOjRTS 18/1 

3 K S C tl. 20 cm m2 293,00000 430,00 125 9 9 0 , 0 0 | R T S 18/1 

Celkem 138 090,00 

Poznámky uchazeče k zadání 

MĚSTO ČESKA KAMENÍCE 
ODBOR SPRÁVY 

- 5
i

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1 


